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支部基本情况

第 一 部 分



支部基本情况

1 正式党员14人

2 行政党员5人、博士后党员9人



支部书记 组织委员 宣传委员 纪检委员

支部成员：阳义健、黄 翊、李阳阳、张立源、陈志友、董红利、

王 珍、尹能文、王通明、刘学颖、庄 慧

卢会翔 金梦阳 沈文强 贾乐东



履职情况

第 二 部 分



支部建立了“读-讲-论-研”四轮驱动学习模式

读：要求支部党员坚持读原文原著，从理论上提升自己；

讲：要求支部党员轮流讲党史故事、讲微党课，从思想上提升自己；

论：要求支部党员积极参与主题讨论，从认知上提升自己；

研：要求支部党员主动参加志愿服务、红色基地研学等活动，从行动上提升自己。











严格支部活动考勤制度，提高党员党性修养

严格支部考勤制度

01
请假线上学习制度

02
请假提交心得制度

03
请假取消评优制度

04
缺勤通报批评制度

支部制定相关规定



确保线上学习成效 学习强国APP学习



西南大学优秀提案 支部党员示范岗 吸收张颖溢同志为预备党员



（1）支部党员党史学习不够深入，形式还应该更加多元

学习强国APP、党史
资料学习

卢作孚纪念馆学习 联合其他支部共学习



（2）为学院开新局所做举措、建议不足

座谈收取学生建议 督促完成“五个一” 联合其他支部共学习



存在的主要问题

第 三 部 分



01

支部方面：

团结凝聚师生有差距

党史学习有差距

02

自身方面：

对党的理论知识掌握不够，学的不深入

工作能力有限，创新思维不够

党员的先锋模范作用存在差距

1

2

3

1

2



下一步工作打算

第 四 部 分



01

支部方面：

加强与学生支部、其他教工支部
联系，联合开展主题党日活动

支部成员积极参与学院组织的各
项活动，注重宣传师生典型，提
升为师生服务意识

组织党史专题学习会、每月主题
党日安排党史学习交流环节

02

自身方面：

强化政治理论学习，加强“学习强
国”APP学习

定期参加培训、外出交流；多听取支委、
党员、同事的意见

向学院优秀党支部书记、优秀党员学习，
对标先锋模范，严格自我要求，找差距，
求进步

1

2

3

1

2

3



让我们以党的二十大精神为指引，踔厉奋发，勇毅前行，

努力开创学院党建事业融合发展新篇章！
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